
załlzmM63 str.l

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2024

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 2A W 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia S z-

zmiany
W Zi

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 735,37 735,37 735,37 735,37

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

735,37 735,37 735,37 735,37

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich nałiczane
- wydatki związane z reałizacją ich statutowych zadań

735,37

735,37

735,37

735,37

735,37

735,37

735,37

735,37

735,37

735,37

735,37

735,37

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

75495 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
dotacje na zadania bieżące

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

852 POMOC SPOŁECZNA 106 857,00 106 857,00 106 857,00 106 857,00

900

85203 Ośrodki wsparcia 106 857,00 106 857,00

85295

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

Pozostała działalność

106 857,00

106 857,00

106 857,00

106 857,00

106 857,00 106 857,00
Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 21 475,00 21 475,00

106 857,00

106 857,00

21 475,00

106 857,00

106 857,00

21 475,00

926

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 21 475,00 21 475,00

90095

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Pozostała działalność 21 475,00 21 475,00

21 475,00

21 475,00

21 475,00

21 475,00

21 475,00

21 475,00

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

KULTURA FIZYCZNA

21 475,00

21 475,00

21 475,00

14 000,00

21 475,00

21 475,00

21 475,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
świadczenia na rzecz osób fizycznych

14 000,00

14 000,00

14 000,00

14 000,00

14 000,00

14 000,00

14 000,00

14 000,00

14 000,00

14 000,00

Wydatki ()gółem
w tym:
Wydatki bieżące

157 067,37

157 067,37

157 067,37

157 067,37

157 067,37

157 067,37

157 067,37

157 067,37
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Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr •2'74-'/ jź-OSJ-f- 
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 5"

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI 
UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2024 ROKU 

(bieżące i inwestycyjne) 

zmiany dotacji

w zł
2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa ogółem 

w tym: 
- gmina

10 000

10 000

10 000

10 000

75495 Pozostała działalność ogółem 
w tym: 
- gmina

10 000

10 000

10 000

10 000

852 Pomoc społeczna ogółem 
w tym: 
- gmina

106 857

106 857

106 857

106 857

106 857

106 857

106 857

106 857

85203 Ośrodki wsparcia ogółem 
w tym: 
- gmina

106 857

106 857

106 857

106 857

85295 Pozostała działalność ogółem 
w tym: 
- gmina

106 857

106 857

106 857

106 857

OGÓŁEM 
w tym: 
gmina

106 857

106 857

106 857

106 857

116 857

116 857

116 857

116 857
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Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 3,0

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZLECONYCH JEDNOSTCE 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI ORAZ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2024 

zmiany

3. Wydatki
w zł

Dział Rozdz. Treść
Zmniejszenia Zwiększenia

Gmina Powiat Gmina Powiat

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
z ustawy z ustawy z ustawy z ustawy

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 735,37 735,37 735,37 735,37

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

735,37 735,37 735,37 735,37

Wydatki bieżące 735,37 735,37 735,37 735,37
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 735,37 735,37 735,37 735,37
z czego:
- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

735,37 735,37
735,37 735,37

OGÓŁEM 735,37 735,37 735,37 735,37


